

Specificații de preț

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9]

Numărul licitației: ocds-b3wdp1-MD-1747119104231								Data: „13” mai 2025	
Denumirea licitației: Mărfuri cancelarice (repetat)									
Cod CPV	Nr. Lot	Denumirea poziției	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma (fără TVA)	Suma (cu TVA)	Termenul de livrare/prestare
1		2	3	4	5	6	7	8	9
		Lotul 1 бумажная продукция							
30100000-0	1	тетрадь 24листа клетка	шт	3	3,00	3,60	9,00	10,80	Livrarea se fa efectua în decurs de maxim de 7 zile, de la comanda persoanei responsabile pe adresa: or Taraclia, str. Valeriu Cioban, 1
	2	тетрадь 48 листа клетка	шт	30	4,50	5,40	135,00	162,00	
	3	тетрадь 96 листа клетка	шт	30	8,00	9,60	240,00	288,00	
	4	стикер 76*76 мм 100лист	уп	30	5,00	6,00	150,00	180,00	
	5	стикер 51*76 мм 100лист	уп	20	6,00	7,20	120,00	144,00	
	6	стикер 1-3 75*25 мм 100лист	уп	20	6,00	7,20	120,00	144,00	
	7	бумага для заметок 9*9 белая	уп	50	23,00	27,60	1150,00	1380,00	
	8	бумага для заметок 9*9 цветная	уп	10	24,00	28,80	240,00	288,00	
	9	ежедневник	шт	15	60,00	72,00	900,00	1080,00	
	10	конверт 110*220 мм	шт	100	0,41	0,49	41,00	49,20	
	11	Конверт B4 SLK крафт (229x324x40) с расширяющимся дном	шт	25	4,00	4,80	100,00	120,00	
	12	бумага писчая 45 гр/м2 250 листов	шт	5	23,00	27,60	115,00	138,00	
	13	книга канторская 48 лист клетка	шт	15	12,00	14,40	180,00	216,00	
	14	книга канторская 96 лист	шт	5	27,00	32,40	135,00	162,00	
	15	бумага копировальная A4 100 листов, синий, анал. Pelican	уп	7	25,00	30,00	175,00	210,00	
	16	диплом/грамота	шт	100	2,00	2,40	200,00	240,00	
	17	Стикер цветной узкий 5 цвет	шт	25	4,00	4,80	100,00	120,00	
	18	лента кассовая	шт	20	3,50	4,20	70,00	84,00	
		TOTAL Lotul 1					4180,00	5016,00	
		Lotul 2 Папки, скоросшиватели							
	19	папка с завязками картон A4	шт	200	5,00	6,00	1000,00	1200,00	
	20	папка конверт на кнопке A4 180мкм	шт	60	3,00	3,60	180,00	216,00	
	21	папка на резинке пластик A4	шт	40	5,00	6,00	200,00	240,00	
	22	папка скоросшиватель пластик A4	шт	250	2,00	2,40	500,00	600,00	
	23	папка скоросшиватель картон A4	шт	150	3,50	4,20	525,00	630,00	
	24	папка регистр 50мм ,	шт	25	18,00	21,60	450,00	540,00	
	25	папка регистр 70мм	шт	10	18,00	21,60	180,00	216,00	
	26	папка с 40 файлами	шт	10	15,00	18,00	150,00	180,00	

27	папка уголок	шт	50	3,00	3,60	150,00	180,00
28	Папка с боковым прижимом А4	шт	10	6,50	7,80	65,00	78,00
29	файл А4	уп	22	60,00	72,00	1320,00	1584,00
30	файл А5	уп	10	20,00	24,00	200,00	240,00
TOTAL Lotul 2						4920,00	5904,00
Lotul 3 Письменные принадлежности							
31	маркер перм черн 2-х сторонний	шт	100	2,00	2,40	200,00	240,00
32	маркер/текстовыделитель цветной зеленый	шт	25	3,00	3,60	75,00	90,00
33	маркер/текстовыделитель цветной желтый	шт	25	3,00	3,60	75,00	90,00
34	мастика штемпельная на водно-глицериновой основе	шт	25	4,00	4,80	100,00	120,00
35	карандаш чернографитный трехгранный HB	шт	120	1,50	1,80	180,00	216,00
36	карандаш чернографитный шестигранный HB	шт	120	2,00	2,40	240,00	288,00
37	ручка шариковая, цвет чернил красный	шт	150	2,50	3,00	375,00	450,00
38	ручка шариковая, цвет чернил синий	шт	1700	2,50	3,00	4250,00	5100,00
39	ручка шариковая, цвет чернил черный	шт	100	2,50	3,00	250,00	300,00
40	штрих с кисточкой	шт	20	4,00	4,80	80,00	96,00
41	штрих карандаш	шт	70	4,50	5,40	315,00	378,00
TOTAL Lotul 3						6140,00	7368,00
Lotul 4 Скрепки							
42	скрепка 25мм (100шт)	уп	50	3,50	4,20	175,00	210,00
43	Скрепки пирамидальные, 32 мм, 100 штук	уп	40	4,00	4,80	160,00	192,00
44	скрепочница	шт	10	15,00	18,00	150,00	180,00
45	скрепка гофрир 50мм (50шт)	уп	30	7,50	9,00	225,00	270,00
TOTAL Lotul 4						710,00	852,00
Lotul 5 степлер, скобы							
46	степлер №10 корпус металл	шт	10	14,00	16,80	140,00	168,00
47	степлер №24 корпус металл мин 20 листов	шт	10	34,00	40,80	340,00	408,00
48	степлер № 24 корпус металл на 30-70 листов, профи	шт	1	200,00	240,00	200,00	240,00
49	скобы № 10 1000шт	шт	60	1,00	1,20	60,00	72,00
50	скобы №24 1000шт	шт	60	2,50	3,00	150,00	180,00
51	скобы №23/15 1000шт	шт	10	16,00	19,20	160,00	192,00
52	антистеплер	шт	10	4,50	5,40	45,00	54,00
TOTAL Lotul 5						1095,00	1314,00
Lotul 6 Прочие канцелярские принадлежности							
53	зажим для бумаг 19 мм 12 шт	уп	2	4,00	4,80	8,00	9,60
54	зажим для бумаг 25мм 12 шт	уп	4	5,00	6,00	20,00	24,00
55	зажим для бумаг 32 мм 12 шт	уп	6	7,00	8,40	42,00	50,40
56	зажим для бумаг 41 мм 12 шт	уп	3	11,00	13,20	33,00	39,60
57	зажим для бумаг 51 мм 12 шт	уп	2	24,00	28,80	48,00	57,60
58	калькулятор 12 Digit 155*200 мм	шт	7	64,00	76,80	448,00	537,60
59	клей карандаш 36 гр	шт	120	4,00	4,80	480,00	576,00
60	клей ПВА 120 мл	шт	25	6,80	8,16	170,00	204,00
61	Ластик , 57x15x13 мм	шт	60	1,50	1,80	90,00	108,00

62	линейка пластик 30 см	шт	25	1,50	1,80	37,50	45,00
63	лоток вертикальный	шт	30	45,00	54,00	1350,00	1620,00
64	лоток вертикальный 3х секционный	шт	2	65,00	78,00	130,00	156,00
65	лоток горизонтальный 3х секционный	шт	10	150,00	180,00	1500,00	1800,00
66	ножницы 21,5 см	шт	15	8,00	9,60	120,00	144,00
67	обложка А 4	шт	110	3,50	4,20	385,00	462,00
68	обложка для тетрадей А 5	шт	50	0,75	0,90	37,50	45,00
69	подушка штемпельная №3 160*90мм	шт	12	8,00	9,60	96,00	115,20
70	скотч 18мм*20м	шт	40	2,00	2,40	80,00	96,00
71	нить полипропиленовая	шт	3	55,00	66,00	165,00	198,00
72	дырокол 20-30 лист	шт	5	50,00	60,00	250,00	300,00
73	Резинка для банкнот, размер 60 мм цветная	кг	1	100,00	120,00	100,00	120,00
74	фоторамка А4 из дерева, цвет красно-коричневый	шт	60	20,00	24,00	1200,00	1440,00
75	скотч 48мм 40мкм	шт	40	4,00	4,80	160,00	192,00
76	точилка для карандашей	шт	5	175,00	210,00	875,00	1050,00
77	кнопки Push Pins (50 шт)	шт	5	5,00	6,00	25,00	30,00
78	губка канцелярская/ увлажнитель для пальцев	шт	5	4,00	4,80	20,00	24,00
79	подставка для канцтоваров	шт	12	80,00	96,00	960,00	1152,00
	TOTAL Lotul 6					8830,00	10596,00
	TOTAL					25875,00	31050,00

Data completării: 16.05.2025

Nume: Morosan Elena

Funcția: administrator

Ofertantul: S.R.L. "Casa Moroșan"

Adresa: Mun.Chișinău, str. Voluntarilor 15 Tel: 022857041